
日 曜 内容 備考

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 身長体重測定週間 身長体重を測定します。

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月 スポーツの日

14 火 合同避難訓練
２階児童クラブ、３階こども家庭センターと合同で避難訓
練を行います。

15 水

16 木

17 金

18 土 運動会

19 日

20 月

21 火 運動会予備日

22 水
安全訓練
歯科検診

公共の場所の使い方やマナーを学びます。危険なことから
身を守る大切さを知ります。

23 木 内科健診

24 金

25 土

26 日

27 月 ハッピーウィーク（３０日まで）
今月のテーマは「ハロウィン」的当てやかぼちゃ探しをし
て、ハロウィンを楽しみます。

28 火 お茶会

29 水 防災教室 防災クラブの方が来園し、紙芝居を読んでくれます。

30 木

31 金 ハッピーランチデー

10月の行事予定

＊日程が変わる場合があります。詳しくは余土保育園にお問い合わせください。電話：０８９－９７２－０８０1

松山市立余土保育園

令和7年10月１日現在


